
Uchwała Nr 245/1596/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 2 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na

stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z po" z"n. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co

następuje:

§ 1.

Wyraz.a się zgodę na likwidację przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Stalowej Woli,

ul. Hutnicza 12,  37-450 Stalowa Wola, pozostałych s"rodko" w trwałych zgodnie z Załącznikiem

nr 1 do Uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w z.ycie z dniem podjęcia.

                                                                               Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 245/1596/2023

Tabela z wykazem pozostałych s"rodko" w trwałych przeznaczonych do likwidacji.

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy Ilość Wartość/zł Stopień
zużycia/uwagi

1. Skaner Mustek PPP.III.K11/30 1 303,78 100%

2. Monitor Samsung 740B PPP.III.K11/25 1 1 099,22 100%

3. Niszczarka Fellows 53C PPP.VID K61/18 1 564,34 100%

4. Jednostka centralna PPP.III K11/41 1 1 689,00 100%

5. Jednostka centralna PPP.III K11/9 1 2 572,00 100%

6. Fotele PPP.VIA K3 /1 2 110,00 100%

7. Fotel biurowy czarny PPP.VIA K8/31 1 199,00 100%

8. Fotel biurowy czarny PPP.VIA K8/32 1 199,00 100%

9. Biurko BUK BT10127 PPP.VIA K1/12 1 246,00 100%

10. Kontener BC BC-40109 antracyt PPP.VIA K1/16 1 231,00 100%

11. Biurko BT52109 antracyt PPP.VIA.K1/18 1 165,01 100%

12. Biurko Mini Standard Olcha PPP.VIA K1/32 1 167,04 100%

13. Naroz.nik BV 10/27 BUK PPP.VIA K1/15 1 128,00 100%

14. Konwektor s"cienny PPP.VID K63/1 1 290,85 100%

15. Gofrownica PPP.VID K61/10 1 69,90 100%

16. Toster PPP.VID K61/11 1 99,90 100%

17. Step PPP.VID K61/12 1 95,99 100%

18. Suszarka do rąk PPP.VID K61/2 1 171,53 100%

19. Młynek do kawy PPP.VID K61/9 1 129,00 100%

Razem 8 530,56


	Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
	w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli.
	Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:
	§ 1.
	§ 2.


